
Direction :

MASSY
Gare de Massy-Palaiseau RER B

Horaires valables dès le 22 avril 2025

Du lundi au vendredi
LES ULIS Centre Commercial Ulis 2 5:55 6:10 6:25 6:40 6:55 7:05 7:15 7:25 7:35 7:45 7:55 8:05 8:15 8:25 8:35

Cévennes 5:59 6:14 6:29 6:44 6:59 7:09 7:19 7:29 7:39 7:49 7:59 8:09 8:19 8:29 8:39
Stade 6:00 6:15 6:30 6:45 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40

Bourgogne 6:01 6:16 6:31 6:46 7:01 7:11 7:21 7:31 7:41 7:51 8:01 8:12 8:22 8:32 8:42
ORSAY Ferme 6:03 6:18 6:33 6:48 7:03 7:13 7:23 7:33 7:43 7:53 8:03 8:14 8:24 8:34 8:44

Rond-Point de Mondétour 6:04 6:19 6:34 6:49 7:04 7:14 7:24 7:34 7:44 7:54 8:04 8:15 8:25 8:35 8:45
LES ULIS Pacifique 6:06 6:21 6:36 6:51 7:06 7:16 7:26 7:36 7:46 7:56 8:06 8:17 8:27 8:37 8:47

Parana 6:08 6:23 6:38 6:53 7:08 7:18 7:28 7:38 7:48 7:58 8:08 8:19 8:29 8:39 8:49
Atlantique 2 6:09 6:24 6:39 6:54 7:09 7:19 7:29 7:39 7:49 7:59 8:09 8:20 8:30 8:40 8:50
Atlantique 1 6:10 6:25 6:40 6:55 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:21 8:31 8:41 8:51

VILLEJUST Y 6:11 6:26 6:41 6:56 7:11 7:21 7:31 7:41 7:51 8:01 8:11 8:22 8:32 8:42 8:52
Château d'Eau de Villejust 6:13 6:28 6:43 6:58 7:13 7:23 7:33 7:43 7:53 8:03 8:13 8:24 8:34 8:44 8:54

MASSY Gare de Massy-Palaiseau 6:21 6:36 6:51 7:06 7:23 7:33 7:43 7:53 8:03 8:13 8:23 8:34 8:44 8:54 9:04

@Saclay_IDFM
0 800 10 20 20
Du lundi au vendredi de 7h à 21h et
le samedi de 9h à 17h (sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Beauregard

Villebon-sur-

Saint-Jean-de-
Villejust

Yvette

Les Ulis

Massy

Orsay

Centre Commercial Ulis 2
3 • 4 • 9 • 12 • 4602

Château d'Eau

Rond-Point
de Mondétour

Ferme
Atlantique 1

Y

Atlantique 2

Parana

Pacifique

Bourgogne

Stade

Cévennes

Gare de Massy-Palaiseau

 14 • 199 • 319 • 399 • 3755 • 4501
 4503 • 4602 • 4622 • 5154 • 9103
9106 • 9111 • DM11A • DM 11C
DM11E • DM11G • DM12 • N122

Collège
Mondétour

Lycée
l’Essouriau Av

en
ue

 d
es

 C
év

en
ne

s

Av
r

u Pa
enued

ana

D 118

©
 O

SM

L'Aquitaine - A
10

03.25
N

8 min

500 m

Arrêt non acc  essible aux personnes
en fauteuil roulant

Le
s 

U
lis

Le
s 

U
lis

V
ill

ej
us

t

O
rs

ay

M
as

sy

Bou
rg

og
ne

Fe
rm

e
Y Châte

au
 d'Eau

Ron
d-P

oin

Pac
ifiq

u
t d

e M
on

déto
ur

Cen
tre

 Co

Cév
en

ne
mmerc

ial
 U

lis
 2

Atla
nti

que 1

Gare
 de M

as
sy

-P
ala

ise
au

Atla
nti

que 2

Para
na

e

Sta
de

s

©
 O

SM

03.25

ZONE 5ZONE 5

Arrêt non acc  essible aux personnes
en fauteuil roulant

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.
AUCUN SERVICE LE DIMANCHE ET LES JOURS FÉRIÉS



Direction :

MASSY
Gare de Massy-Palaiseau RER B

Horaires valables dès le 22 avril 2025
Du lundi au vendredi

LES ULIS Centre Commercial Ulis 2 8:45 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:15 10:35 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55
Cévennes 8:49 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:19 10:39 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59

Stade 8:50 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:20 10:40 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00
Bourgogne 8:52 9:02 9:16 9:31 9:46 10:01 10:21 10:41 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01

ORSAY Ferme 8:54 9:04 9:18 9:33 9:48 10:03 10:23 10:43 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03
Rond-Point de Mondétour 8:55 9:05 9:19 9:34 9:49 10:04 10:24 10:44 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04

LES ULIS Pacifique 8:57 9:07 9:21 9:36 9:51 10:06 10:26 10:46 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06
Parana 8:59 9:09 9:23 9:38 9:53 10:08 10:28 10:48 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08

Atlantique 2 9:00 9:10 9:24 9:39 9:54 10:09 10:29 10:49 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09
Atlantique 1 9:01 9:11 9:25 9:40 9:55 10:10 10:30 10:50 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10

VILLEJUST Y 9:02 9:12 9:26 9:41 9:56 10:11 10:31 10:51 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11
Château d'Eau de Villejust 9:04 9:14 9:28 9:43 9:58 10:13 10:33 10:53 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13

MASSY Gare de Massy-Palaiseau 9:14 9:24 9:38 9:53 10:08 10:23 10:43 11:03 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23

@Saclay_IDFM
0 800 10 20 20
Du lundi au vendredi de 7h à 21h et
le samedi de 9h à 17h (sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Du lundi au vendredi
LES ULIS Centre Commercial Ulis 2 14:25 14:55 15:25 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05

Cévennes 14:29 14:59 15:29 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09
Stade 14:30 15:00 15:30 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10

Bourgogne 14:31 15:01 15:31 16:01 16:17 16:32 16:47 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12
ORSAY Ferme 14:33 15:03 15:33 16:03 16:19 16:34 16:49 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14

Rond-Point de Mondétour 14:34 15:04 15:34 16:04 16:20 16:35 16:50 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15
LES ULIS Pacifique 14:36 15:06 15:36 16:06 16:22 16:37 16:52 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17

Parana 14:38 15:08 15:38 16:08 16:24 16:39 16:54 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19
Atlantique 2 14:39 15:09 15:39 16:09 16:25 16:40 16:55 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20
Atlantique 1 14:40 15:10 15:40 16:10 16:26 16:41 16:56 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21

VILLEJUST Y 14:41 15:11 15:41 16:11 16:27 16:42 16:57 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22
Château d'Eau de Villejust 14:43 15:13 15:43 16:13 16:29 16:44 16:59 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24

MASSY Gare de Massy-Palaiseau 14:53 15:23 15:53 16:23 16:39 16:54 17:09 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34

Du lundi au vendredi
LES ULIS Centre Commercial Ulis

2 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:15 20:35 20:55 21:25 21:55 22:25

Cévennes 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:19 20:39 20:59 21:29 21:59 22:29
Stade 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:20 20:40 21:00 21:30 22:00 22:30

Bourgogne 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:16 19:31 19:46 20:01 20:21 20:41 21:01 21:31 22:01 22:31
ORSAY Ferme 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:18 19:33 19:48 20:03 20:23 20:43 21:03 21:33 22:03 22:33

Rond-Point de
Mondétour 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:19 19:34 19:49 20:04 20:24 20:44 21:04 21:34 22:04 22:34

LES ULIS Pacifique 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:21 19:36 19:51 20:06 20:26 20:46 21:06 21:36 22:06 22:36
Parana 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:23 19:38 19:53 20:08 20:28 20:48 21:08 21:38 22:08 22:38

Atlantique 2 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:24 19:39 19:54 20:09 20:29 20:49 21:09 21:39 22:09 22:39
Atlantique 1 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:25 19:40 19:55 20:10 20:30 20:50 21:10 21:40 22:10 22:40

VILLEJUST Y 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:26 19:41 19:56 20:11 20:31 20:51 21:11 21:41 22:11 22:41
Château d'Eau de

Villejust 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14 19:28 19:43 19:58 20:13 20:33 20:53 21:13 21:43 22:13 22:43

MASSY Gare de Massy-Palaiseau 18:44 18:54 19:04 19:14 19:24 19:38 19:53 20:08 20:21 20:41 21:01 21:21 21:51 22:21 22:51

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.
AUCUN SERVICE LE DIMANCHE ET LES JOURS FÉRIÉS



Direction :

MASSY
Gare de Massy-Palaiseau RER B

Horaires valables dès le 22 avril 2025
Samedi

LES ULIS Centre Commercial Ulis 2 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25
Cévennes 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29

Stade 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30
Bourgogne 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31

ORSAY Ferme 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33
Rond-Point de Mondétour 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34

LES ULIS Pacifique 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36
Parana 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38

Atlantique 2 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39
Atlantique 1 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40

VILLEJUST Y 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41
Château d'Eau de Villejust 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43

MASSY Gare de Massy-Palaiseau 6:21 6:51 7:21 7:51 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53

@Saclay_IDFM
0 800 10 20 20
Du lundi au vendredi de 7h à 21h et
le samedi de 9h à 17h (sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Samedi
LES ULIS Centre Commercial Ulis 2 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25

Cévennes 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29
Stade 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30

Bourgogne 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31
ORSAY Ferme 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33

Rond-Point de Mondétour 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34
LES ULIS Pacifique 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36

Parana 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38
Atlantique 2 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39
Atlantique 1 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40

VILLEJUST Y 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41
Château d'Eau de Villejust 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43

MASSY Gare de Massy-Palaiseau 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53

Samedi
LES ULIS Centre Commercial Ulis 2 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25

Cévennes 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29
Stade 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30

Bourgogne 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31
ORSAY Ferme 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33

Rond-Point de Mondétour 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34
LES ULIS Pacifique 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36

Parana 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38
Atlantique 2 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39
Atlantique 1 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40

VILLEJUST Y 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41
Château d'Eau de Villejust 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43

MASSY Gare de Massy-Palaiseau 18:23 18:53 19:23 19:53 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.
AUCUN SERVICE LE DIMANCHE ET LES JOURS FÉRIÉS



Direction :

LES ULIS
Centre Commercial Ulis 2

Horaires valables dès le 22 avril 2025

Du lundi au vendredi
MASSY Gare de Massy-Palaiseau 6:00 6:15 6:30 6:45 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20
VILLEBON-SUR-
YVETTE Château d'Eau de Villejust 6:08 6:23 6:38 6:53 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30

LES ULIS Y 6:10 6:25 6:40 6:55 7:12 7:22 7:32 7:42 7:52 8:02 8:12 8:22 8:32
Atlantique 1 6:11 6:26 6:41 6:56 7:13 7:23 7:33 7:43 7:53 8:03 8:13 8:23 8:33
Atlantique 2 6:11 6:26 6:41 6:56 7:13 7:23 7:33 7:43 7:53 8:04 8:14 8:24 8:34

Parana 6:12 6:27 6:42 6:57 7:14 7:24 7:34 7:44 7:54 8:05 8:15 8:25 8:35
Pacifique 6:14 6:29 6:44 6:59 7:16 7:26 7:36 7:46 7:56 8:07 8:17 8:27 8:37

ORSAY Rond-Point de Mondétour 6:16 6:31 6:46 7:01 7:18 7:28 7:38 7:48 7:58 8:09 8:19 8:29 8:39
Ferme 6:17 6:32 6:47 7:02 7:19 7:29 7:39 7:49 7:59 8:10 8:20 8:30 8:40

LES ULIS Bourgogne 6:19 6:34 6:49 7:04 7:21 7:31 7:41 7:51 8:01 8:12 8:22 8:32 8:42
Stade 6:21 6:36 6:51 7:06 7:23 7:33 7:43 7:53 8:03 8:14 8:24 8:34 8:44

Cévennes 6:22 6:37 6:52 7:07 7:24 7:34 7:44 7:54 8:04 8:15 8:25 8:35 8:45
Centre Commercial Ulis 2 6:26 6:41 6:56 7:11 7:28 7:38 7:48 7:58 8:08 8:19 8:29 8:39 8:49

@Saclay_IDFM
0 800 10 20 20
Du lundi au vendredi de 7h à 21h et
le samedi de 9h à 17h (sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Du lundi au vendredi
MASSY Gare de Massy-Palaiseau 8:30 8:40 8:50 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:20 10:40 11:00 11:30 12:00
VILLEBON-SUR-
YVETTE Château d'Eau de Villejust 8:40 8:50 9:00 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:30 10:50 11:10 11:40 12:10

LES ULIS Y 8:42 8:52 9:02 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 10:32 10:52 11:12 11:42 12:12
Atlantique 1 8:43 8:53 9:03 9:13 9:28 9:43 9:58 10:13 10:33 10:53 11:13 11:43 12:13
Atlantique 2 8:44 8:54 9:03 9:13 9:28 9:43 9:58 10:13 10:33 10:53 11:13 11:43 12:13

Parana 8:45 8:55 9:04 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:34 10:54 11:14 11:44 12:14
Pacifique 8:47 8:57 9:06 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16 10:36 10:56 11:16 11:46 12:16

ORSAY Rond-Point de Mondétour 8:49 8:59 9:08 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:38 10:58 11:18 11:48 12:18
Ferme 8:50 9:00 9:09 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:39 10:59 11:19 11:49 12:19

LES ULIS Bourgogne 8:52 9:02 9:11 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21 10:41 11:01 11:21 11:51 12:21
Stade 8:54 9:04 9:13 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 10:43 11:03 11:23 11:53 12:23

Cévennes 8:55 9:05 9:14 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:44 11:04 11:24 11:54 12:24
Centre Commercial Ulis 2 8:59 9:09 9:18 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28 10:48 11:08 11:28 11:58 12:28

Beauregard

Villebon-sur-

Saint-Jean-de-
Villejust

Yvette

Les Ulis

Massy

Orsay

Centre Commercial Ulis 2
3 • 4 • 9 • 12 • 4602

Château d'Eau

Rond-Point
de Mondétour

Ferme
Atlantique 1

Y

Atlantique 2

Parana

Pacifique

Bourgogne

Stade

Cévennes

Gare de Massy-Palaiseau

 14 • 199 • 319 • 399 • 3755 • 4501
 4503 • 4602 • 4622 • 5154 • 9103
9106 • 9111 • DM11A • DM 11C
DM11E • DM11G • DM12 • N122

Collège
Mondétour

Lycée
l’Essouriau Av

en
ue

 d
es

 C
év

en
ne

s

Av
r

u Pa
enued

ana

D 118

©
 O

SM

L'Aquitaine - A
10

03.25
N

8 min

500 m

Arrêt non acc  essible aux personnes
en fauteuil roulant

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.
AUCUN SERVICE LE DIMANCHE ET LES JOURS FÉRIÉS



Direction :

LES ULIS
Centre Commercial Ulis 2

Horaires valables dès le 22 avril 2025
Du lundi au vendredi

MASSY Gare de Massy-Palaiseau 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:10
VILLEBON-SUR-
YVETTE Château d'Eau de Villejust 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:20

LES ULIS Y 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:22
Atlantique 1 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:23
Atlantique 2 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:24

Parana 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:25
Pacifique 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:27

ORSAY Rond-Point de Mondétour 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:29
Ferme 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:30

LES ULIS Bourgogne 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:32
Stade 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:34

Cévennes 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:35
Centre Commercial Ulis 2 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:39

@Saclay_IDFM
0 800 10 20 20
Du lundi au vendredi de 7h à 21h et
le samedi de 9h à 17h (sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Du lundi au vendredi
MASSY Gare de Massy-Palaiseau 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:15 19:30
VILLEBON-SUR-
YVETTE Château d'Eau de Villejust 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:25 19:40

LES ULIS Y 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:27 19:42
Atlantique 1 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:13 19:28 19:43
Atlantique 2 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:03 19:13 19:28 19:43

Parana 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:04 19:14 19:29 19:44
Pacifique 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:06 19:16 19:31 19:46

ORSAY Rond-Point de Mondétour 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:08 19:18 19:33 19:48
Ferme 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:09 19:19 19:34 19:49

LES ULIS Bourgogne 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:11 19:21 19:36 19:51
Stade 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:13 19:23 19:38 19:53

Cévennes 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:14 19:24 19:39 19:54
Centre Commercial Ulis 2 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:18 19:28 19:43 19:58

Du lundi au vendredi
MASSY Gare de Massy-Palaiseau 19:45 20:00 20:20 20:40 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00
VILLEBON-SUR-
YVETTE Château d'Eau de Villejust 19:55 20:08 20:28 20:48 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08

LES ULIS Y 19:57 20:10 20:30 20:50 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10
Atlantique 1 19:58 20:11 20:31 20:51 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11
Atlantique 2 19:58 20:11 20:31 20:51 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11

Parana 19:59 20:12 20:32 20:52 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12
Pacifique 20:01 20:14 20:34 20:54 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14

ORSAY Rond-Point de Mondétour 20:03 20:16 20:36 20:56 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16
Ferme 20:04 20:17 20:37 20:57 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17

LES ULIS Bourgogne 20:06 20:19 20:39 20:59 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19
Stade 20:08 20:21 20:41 21:01 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21

Cévennes 20:09 20:22 20:42 21:02 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22
Centre Commercial Ulis 2 20:13 20:26 20:46 21:06 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.
AUCUN SERVICE LE DIMANCHE ET LES JOURS FÉRIÉS



Direction :

LES ULIS
Centre Commercial Ulis 2

Horaires valables dès le 22 avril 2025
Samedi

MASSY Gare de Massy-Palaiseau 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30
VILLEBON-SUR-
YVETTE Château d'Eau de Villejust 6:08 6:38 7:08 7:38 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40

LES ULIS Y 6:10 6:40 7:10 7:40 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42
Atlantique 1 6:11 6:41 7:11 7:41 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43
Atlantique 2 6:11 6:41 7:11 7:41 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43

Parana 6:12 6:42 7:12 7:42 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44
Pacifique 6:14 6:44 7:14 7:44 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46

ORSAY Rond-Point de Mondétour 6:16 6:46 7:16 7:46 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48
Ferme 6:17 6:47 7:17 7:47 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49

LES ULIS Bourgogne 6:19 6:49 7:19 7:49 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51
Stade 6:21 6:51 7:21 7:51 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53

Cévennes 6:22 6:52 7:22 7:52 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54
Centre Commercial Ulis 2 6:26 6:56 7:26 7:56 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58

@Saclay_IDFM
0 800 10 20 20
Du lundi au vendredi de 7h à 21h et
le samedi de 9h à 17h (sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Samedi
MASSY Gare de Massy-Palaiseau 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30
VILLEBON-SUR-
YVETTE Château d'Eau de Villejust 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40

LES ULIS Y 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42
Atlantique 1 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43
Atlantique 2 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43

Parana 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44
Pacifique 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46

ORSAY Rond-Point de Mondétour 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48
Ferme 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49

LES ULIS Bourgogne 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51
Stade 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53

Cévennes 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54
Centre Commercial Ulis 2 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58

Samedi
MASSY Gare de Massy-Palaiseau 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00
VILLEBON-SUR-
YVETTE Château d'Eau de Villejust 18:10 18:40 19:10 19:40 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08

LES ULIS Y 18:12 18:42 19:12 19:42 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10
Atlantique 1 18:13 18:43 19:13 19:43 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11
Atlantique 2 18:13 18:43 19:13 19:43 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11

Parana 18:14 18:44 19:14 19:44 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12
Pacifique 18:16 18:46 19:16 19:46 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14

ORSAY Rond-Point de Mondétour 18:18 18:48 19:18 19:48 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16
Ferme 18:19 18:49 19:19 19:49 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17

LES ULIS Bourgogne 18:21 18:51 19:21 19:51 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19
Stade 18:23 18:53 19:23 19:53 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21

Cévennes 18:24 18:54 19:24 19:54 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22
Centre Commercial Ulis 2 18:28 18:58 19:28 19:58 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.
AUCUN SERVICE LE DIMANCHE ET LES JOURS FÉRIÉS




